会員各位

2023年 7月 7日

青い森信用金庫

当金庫会員の皆様へ

「第 100期業務のご報告 兼 出資配当金支払通知書」の一部訂正とお詫びについて

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

さて、先日会員の皆様へご案内申し上げた「第 100 期業務のご報告 兼 出資配当金支払

通知書」の記載内容に誤りがあり、一部訂正すべき事項がございましたので、お詫び申し上

げますとともに下記の通り訂正させていただきます。

ご迷惑をおかけいたしましたこと、深くお詫び申し上げます。

謹白

記

◆訂正内容

〇「トピックス」ページ 上部の文章

誤：青い森信用金庫は 2023年 12月 27日に創立 100周年を迎えました。

↓

正：青い森信用金庫は 2022年 12月 27日に創立 100周年を迎えました。

以上

【お問合わせ先】

青い森信用金庫 地域支援室

〒031-0086 青森県八戸市大字八日町 18番地

Tel 0178-38-8863  Fax 0178-38-8861

メールアドレス chiikisien@aoimorishinkin.co.jp